

# Årsredovisning

---

## *Viggolito AB*

556864-8223

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Lindqvist  
2023-05-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget reigsterades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom säljbranchen, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	599	25	530	
Resultat efter finansiella poster	131	20	115	-17
Soliditet %	46	29	33	23

Nettoomsättningen avviker mot fg år pga ökat kundunderlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	16 134	20 181
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		20 181	-20 181
- Årets resultat			125 046
- Belopp vid årets utgång	50 000	36 315	125 046

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	36 315
Årets resultat	125 046
Summa	161 361

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	161 361
Summa	161 361

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	598 724	24 564
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>598 724</b>	<b>24 564</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-72 827	-10 397
Personalkostnader	-354 834	-161 646
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-427 661</b>	<b>-172 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>171 063</b>	<b>-147 479</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-36 054	93 887
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	75 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 664	-1 227
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-39 718</b>	<b>167 660</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>131 345</b>	<b>20 181</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>131 345</b>	<b>20 181</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-6 299	0
<b>Årets resultat</b>	<b>125 046</b>	<b>20 181</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	0	143 152
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	143 152
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>143 152</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	51 995
Övriga fordringar		204 406	16 055
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		204 406	68 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		250 846	87 405
<i>Summa kassa och bank</i>		250 846	87 405
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>455 252</b>	<b>155 455</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>455 252</b>	<b>298 607</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	36 315	16 134
Årets resultat	125 046	20 181
<i>Summa fritt eget kapital</i>	161 361	36 315
<b>Summa eget kapital</b>	<b>211 361</b>	<b>86 315</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	106 317
Övriga skulder	234 891	96 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>243 891</b>	<b>212 292</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>455 252</b>	<b>298 607</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	468 152	829 755
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2	-
	Aktieägartillskott	-	-360 000
	Omklassificeringar m.m.	-468 154	-1 603
	Utgående anskaffningsvärden	0	468 152
	Ingående nedskrivningar	-325 000	-400 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	75 000
	Omklassificeringar m.m.	325 000	-
	Utgående nedskrivningar	0	-325 000
	Redovisat värde	0	143 152

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Mikael Lindqvist*

Mikael Lindqvist

2023-05-02